АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.12.2020

             № 1085
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 23.10.2020 № 893

В соответствии с пунктом 8 постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», письмом Общества с ограниченной ответственностью «Управление микрорайонами города» от 18.11.2020 № 247

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города от 23.10.2020 № 893 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.) разместить информацию об исключении Общества с ограниченной ответственностью «Управление микрорайонами города» (Медведева О.И.) из перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенным на территории муниципального образования «Город Новошахтинск», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 18.12.2020  № 1085
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к постановлению Администрации города

от 23.10.2020 № 893 «Об утверждении перечня управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории

муниципального образования «Город Новошахтинск», в отношении

которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация»

Приложение изложить в редакции:
«Приложение

к постановлению

Администрации города

от 23.10.2020 № 893
ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирными домами,
расположенным на территории муниципального образования
«Город Новошахтинск», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей
организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес
	Количество многоквартирных
домов в управлении
	Номер и дата
выдачи  лицензии

	1.
	Позиция исключена

Управляющий делами

Администрации города

    Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов